INTERNET, ASÍ COMO LA COMERCIALIZACION DE LA PUBLICIDAD DE TODOS LOS SOPORTES Y 
MEDIOS DIGITALES DE ONDA CADIZ. 

ANUNCIO DE LICITACIÓN 

Servicio de comercialización de publicidad de la Sociedad Municipal Información y 
Comunicación Municipal de Cádiz, S.A. 

 Precio de licitación (sin IVA) 12 meses de contrato: CATORCE MIL NOVECIENTOS 
CUARENTA EUROS (14.940,00€) 

 Plazo de Ejecución: 5 meses, improrrogable  
 Tipo de Contrato: Servicios de publicidad 

PROCESO DE LICITACIÓN: 

- Procedimiento: Contrato menor 
- Tramitación: Ordinaria 
- Presentaciones de la Oferta: 

o Información y Comunicación Municipal de Cádiz S.A.